



POLITYKA ŚRODOWISKOWA PRZEDSIĘBIORSTWA SIMET SPÓŁKA AKCYJNA

**Środowisko naturalne jest naszym wspólnym dobrem.
Działamy w oparciu o zasadę zrównoważonego rozwoju.**

W Przedsiębiorstwie SIMET Spółka Akcyjna funkcjonuje Zintegrowany System Zarządzania Jakością i Środowiskiem.

Przedsiębiorstwo SIMET Spółka Akcyjna produkuje osprzęt elektrotechniczny oraz prowadzi kooperacje w zakresie przetwórstwa tworzyw sztucznych, produkcji metalowej i montażu podzespołów elektrotechnicznych, a także w zakresie części motoryzacyjnych.

Produkujemy wyroby i podzespoły w sposób przyjazny dla środowiska, podnosząc stale ich jakość oraz dbałość o otoczenie i czystość środowiska.

Dla spełnienia powyższej deklaracji wytyczyliśmy następujące cele środowiskowe:

- Projektując wyroby zakładamy duży zakres ich recyklingu, dążymy do zmniejszania zużycia energii przy ich wytwarzaniu oraz unikamy niepożądanych substancji w ich produkcji.
- Przy doborze dostawców surowców i materiałów preferujemy tych, którzy mają właściwe podejście do środowiska naturalnego.
- Świadomi posiadanego stanu techniki i technologii, systematycznie dbamy o środowisko, planujemy zmniejszanie lub eliminację wytwarzanych odpadów i innych zanieczyszczeń oraz negatywnego wpływu na środowisko.
- Stosujemy przepisy prawne, wymagania norm środowiskowych oraz wymagania normy ISO 14001, a także wymogi Klientów w tym zakresie.

Ciągłe doskonalenie w obszarze ochrony środowiska w firmie osiągamy poprzez szkolenia proekologiczne naszych pracowników oraz okresową analizę ryzyk i szans środowiskowych firmy.

Najwyższe Kierownictwo nadzoruje funkcjonowanie systemu zarządzania środowiskiem. Kierownicy komórek są odpowiedzialni za realizację Polityki Środowiskowej i propagowanie postaw proekologicznych wśród pracowników.

Najwyższe Kierownictwo zobowiązuje się do zapewniania wszelkich zasobów, w tym środków finansowych i kwalifikowanego personelu, niezbędnych do funkcjonowania systemu zarządzania środowiskiem i stałego zmniejszania negatywnego oddziaływania firmy na środowisko.

Niniejsza Polityka Środowiskowa jest okresowo przeglądana i oceniana w zakresie jej aktualności i realizacji.

Podział zadań i uprawnień nakłada odpowiedzialność za środowisko na każdego pracownika firmy.

Polityka Środowiskowa jest znana i realizowana przez wszystkich pracowników firmy.

Jelenia Góra, 07.03.2017r.

Z-2 / KZ / Wydanie: A

P R E Z E S
Ryszard Grot